
CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

PORTARIA N°. 003/2017

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Ventania.

RESOLVE

Nomear, a partir de 15 de março de 2017, ROGERIO
CARDOSO, portador do RG nO.8.961.015-0/PR e inscrito no CPF/MF sob nO.
061.172.559-26, para exercer o cargo de provimento em comissão de Assessor
Parlamentar da Mesa Executiva da Câmara Municipal de Ventania, atribuindo­
lhe a remuneração equivalente ao símbolo CC-1, nos termos da Lei Municipal nO.
708 de 31 de março de 2016, do cargo de provimento em comissão.

Câmara Municipal de Ventania em 15 de março de 2017.

PUBLICADO
Jorna,.J)·;ÚZ!i2 .Do.$' c;!.nzeor

Edição N° 31.o ? f fl. Se

Data ·16 I 03/ / ;z_

CLODOAL
Presidente

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, nO.1203 - Centro - Ventania - Pr. - Fone/Fax (0**42) 274-1169
Cep 84.345-000 - CNPJ NO. 72.376.882/0001-03www.ventania.pr.leg.br email: cmventania@uol.com.br


